МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«01» апреля  2025 год                                                           № 79

ст-ца Новоивановская

О внесении изменения в график оценочных процедур

 МБОУ СОШ № 6 в 2024-2025 учебном году

 В целях упорядочения функционирования внутренней системы оценки

качества образования в МБОУ СОШ № 6, в соответствии с совместным

письмом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2024 СК-28/09/

01.169/08-01, приказываю:

      1. Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ № 6 в

2024-2025 учебном году.

  2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                       Я.Л. Нагирная

Верно: секретарь Ю.А. Козлова

		2025-04-01T11:15:08+0300
	Нагирная Яна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа